[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.12.2021 №  3555
	О признании утратившим силу постановления Администрации  города Рубцовска Алтайского края  от 31.08.2021 № 2314 «Об утверждении Административного
регламента осуществления в ценовой зоне теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией  мероприятий по строительству,  реконструкции и (или) модернизации  объектов теплоснабжения на  территории города Рубцовска  Алтайского края»

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248–ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», решением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 21.10.2021 № 705 «О принятии Положения о муниципальном контроле за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории муниципального образования город Рубцовск Алтайского края», ПОСТАНОВЛЯЮ:

            1. Признать постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2021 № 2314 «Об утверждении Административного регламента осуществления в ценовой зоне теплоснабжения муниципального контроля за выполнением единой теплоснабжающей организацией мероприятий по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения на территории города Рубцовска Алтайского края» утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Местное время» и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя  Главы Администрации города Рубцовска Обуховича О.Г.
Глава города Рубцовска                                                                    Д.З.Фельдман